Jle razy zaś w Radzie Stanu toczyć się będzie Interes sporny w iakimkolwiek rodzaju Radzca Stanu Nadzwyczajny Prokurator Jeneralny i Członki Komissyi Sprawiedliwości wezwanemi bydź mają do zasiadania w ogólnym zebrania teyże Rady Stanu. —

Wykonanie ninieyszego Postanowienia Komissyom Rządowym wczem do ktorey należy polecamy. Dań w Peterzburgu 30 Marca (11 Kwietnia) 1817 Roku (podpisano) A L E X A N D E R przez Cesarza i Króla Minister Sekretarz Stanu (podpisano) Jgnacy Sobolewski Zgodno z oryginałem Minister Sekretarz Stanu (podpisano) J. Sobolewski Zgodno z oryginałem Radzca Sekretarz Jenerał Brygady (podpisano) Kossecki Za zgodność Kruszyński S. G. 10.419.